
 

CENÍK UBYTOVÁNÍ UBYTOVNA EDEN 
 

Ubytování se snídaní: 

Dospělá osoba     890 Kč / osoba / noc  

Dítě 3-15 let     790 Kč / osoba / noc  

• Možnost dokoupení večeře – večeři si vybíráte z hotových jídel z jídelního lístku (polévka, 

hlavní jídlo)  

o Dospělá osoba   169 Kč  

o Dítě 3-15 let   129 Kč  

 

• Cena nezahrnuje poplatky obci  15 Kč / osoba / den  

• Dětí do 3 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu  

• Pokud děti do 3 let nemají svoji stravu, tak doplácí snídani 80 Kč  

• Dětská postýlka 100 Kč / noc (plně vybavená)  

• Pobyt se psem – pouze po dohodě 100 Kč / noc  

Ubytováváme od 14:00 hod – odjezd do 10:00 hod 

 

Storno podmínky:  

• Více než 30 dní před příjezdem 0% z ceny objednané služby  

• 30–15 dní před příjezdem 50% z ceny objednané služby  

• 14–8 dní před příjezdem 75% z ceny objednané služby  

• 7–0 dní před příjezdem 100 % z ceny objednané služby  

 

 

 

 

 

Ceník je platný od 25. 9. 2023 

Tel: +420 608 111 919 

www.eden-herlikovice.cz 

info@herlikoviceeden.cz 

http://www.eden-herlikovice.cz/
mailto:info@herlikoviceeden.cz

